Trong năm 2020 thực hiện các văn bản chỉ đạo của cấp trên Ủy ban nhân dân

phường và Ban Chỉ đạo đã ban hành các văn bản triển khai công tác đảm bảo ATTP

trên địa bàn phường như sau:

- Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 15/01/2020 về việc Thành lập Đoàn kiểm

tra liên ngành đảm bảo an toàn thực phẩm trong dịp tết Nguyên đán Canh Tý năm

2020.

- Quyết định số 107/QĐ-UBND ngày 16/9/2020 về việc thành lập Đoàn kiểm

tra an toàn thực phẩm trong dịp tết Trung thu năm 2020

- Kế hoạch số 02/KH- BCĐ ngày 15/01/2020 về việc triển khai công tác đảm

bảo an toàn thực phẩm trong dịp Tết nguyên đán Canh Tý năm 2020.

- Kế hoạch số 15/KH-BCĐ ngày 22/4/2020 về việc công tác bảo đảm an toàn

thực phẩm trên địa bàn phường năm 2020.

- Kế hoạch số 18/KH- BCĐ ngày 28/4/2020 về việc triển khai tháng hành

động vì an toàn thực phẩm năm 2020.

- Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 16/9/2020 về việc triển khai công tác bảo